
c. I. I. s.
CONSORZIO INTERCOMUNALE TRASPORTI ISOLA DI SALINA 

Tel.: 090 9844150 - Fax: 090 9844174 
e.mail: citi.s@tiscalinet.it

Orari in vigore dal 15 GIUGNO 2024  Sito web: www.trasportisalina.it

Avviso all'utenza: gli orari indicano la PARTENZA da ogni singola stazione. L'ultimo rigo è il capolìnea finale 
Notice to users: thè timetables indicate thè DEPARTURE from each individuai station. The last line is thè final terminus
I titoli di viaggio vengono emessi a bordo a cura dell'autista - Travet tickets are issued on board by thè driver
Linea bus: Linqua-Malfa-Rinella__________________________________________________________________
Lingua partenze lllllll 05:55* lllllll 06:55* lllllll 08:20 09:55°* 11:15*° 12:35" 14:00 14:25° 15:35* lllllll 16:50" 17:55° 18:30*° 19:10° 20:35° 22:05° 23:10° 00:10°
S. Marina arrivi mini 06:03* lllllll 07:00* /////// 08:30 10:00°* 11:20*° 12:40°* 14:10 14:30° 15:40* lllllll 16:55°* 18:00° 18:35*° 19:25° 20:40° 22:10° 23:15° 00:15°
S. Marina partenze lllllll 06:05* lllllll 07:05* lllllll 08:45 10:10°* 1135*° 12:50'"' /////// 14:40° 15:50* lllllll 17:00°* 18:10° 18:45’° 19:40° 20:50° 22:20° 23:30° 00:20°
Gramignazzi partenze lllllll 06:10* lllllll 07:10* lllllll 08:50 10:15" 11:40*° 12:54°* /////// 14:45° 15:55* lllllll 17:05°* 18:15° 18:50*° 19:45° 20:55° 22:25° 23:35° 00:25°
Malfa centro arrivi lllllll 06:20 lllllll 07:30* lllllll 09:00 lllllll /////// lllllll lllllll lllllll 16:00* lllllll /////// mini lllllll mini mini lllllll mini ///////
Malfa centro partenze lllllll /////// 06:25* »> 07.40* 09:10 10:10* 11:45* 12:55* lllllll 14:30* 16:10* IIIHII 17:00* mini lllllll mini mini mini lllllll ///////
Punta Scario partenze lllllll lllllll 06:27* lllllll 07.42* 09:12 10:12* 11:47* 12:57* lllllll 14:32* 16:12* lllllll 17:02* mini mini mini mini unni mini mini
S.Lorenzo partenze lllllll lllllll 06:33 lllllll 08:00 0 09:20 10:30 12:00 13:20 lllllll 15:00 16:20 lllllll 17:20 18:30 lllllll 20:00 21:10 22:40 23:40 00:40
Valdichiesa partenze lllllll lllllll 06:40 lllllll 08:05 E 09:25 10:35 12:05 13:25 lllllll 15:05 16:25 lllllll 17:25 18:35 lllllll 20:05 21:15 22:45 Stop stop
Leni partenze lllllll lllllll 06:45 lllllll 08:10 E 09:30 10:40 12:10 13:30 lllllll 15:10 16:30 mini 17:30 18:40 mini 20:10 21:20 22:50 /////// mini
Rinella arrivi lllllll lllllll 06:55 /////// 08:25 09:38 11:00 12:25 13:45 lllllll 15:25 16:45 mini 17:50 19:00 imm 20:30 21:30 23:00 /////// mini
BJ^eis^eU^^JMJ^tj^jtasal&dalULPat^aBajMleni Jion nassa dal centro - The 08.00 bus ride passes only through thè upper part of Leni, it does not pass through thè centre
Dalle ore 09:10 i cambi per tutte le direzioni verranno effettuati alla Fermata San Lorenzo - From 09:10 am thè changes forali directions will be madeat thè San Lorenzo stop
Linea bus: Rinella-Nlalfa-Linqua_______________________________________________________________________________________________________________
Rinella partenze lllllll mini 07:00* mini 08:45 09:40 11:25° 12:35*° 14:00* lllllll 15:45°* 16:50° mini 18:00° 19:30° unni 21:00° 21:40°* 23:10° imm mini
Leni partenze mini mini 07:05* mini 08:50 09:45 11:30° 12:40*° 14:05* mini 15:50°* 16:55° lllllll 18:05° 19:35° lllllll 21:05° 21:45°* 23:15° mini mini
Valdichiesa partenze mini mini 07:10’ mini 08:55 09:50 11:35° 12:45*° 14:10* mini 15:55°* 17:00° mini 18:10° 19:40° lllllll 21:10° 21:50°’ 23:20° mini mini
S.Lorenzo arrivi lumi iiiiiii 07:18* mini 09:05 10:00 11:43° 12:53* 14:20* mini 16:05°* 17:10° mini 18:25° 19:50° mini 21:20° 22:00°* 23:30° mini mini
Malfa centro arrivi mini mini 07:25* mini 09:10 10:05 lllllll mini 14:25* mini lllllll lllllll mini unni /////// imm /////// mini imm mini mini
Malfa centro partenze 05:30 06:25* »> 07:40* 09:15 10:10* 11:45* 12:55* 15:05 lumi 16:10* 17:00* mini mini /////// mini /////// mini mini mini mini
Punta Scario partenze 05:32 06:27* mini 07:42* 09:17 10:12* 11:47* 12:57* 15:07 mini 16:12* 17:02* mini mini lllllll mini mini mini mini mini mini
S.Lorenzo partenze /////// imm mini iiiiiii /////// 10:30 12:00 13:10 /////// mini 16:20 17:20 18:00 18:30 20:00 mini 21:30 22:40 23:40 mini iiiiiii
Malfa BANCA partenze 05:37 06:35 mini 07:53 09:25 10:31 12:01 13:11 15:13 mini 16:21 17:21 18:01 18:31 20:01 mini 21:31 22:41 23:41 mini mini
Gramignazzi partenze 05:42 06.40 mini 07:58 09:30 10:36 12:06 13:16 15:18 iiiiiii 16:26 17:26 18:06 18:36 20:06 mini 21:36 22:45 23:46 mini imm
S. Marina partenze 05:50 06:50 mini 08:05 09:40 10:50 12:20 13:30 15:25 14:15 16:40 17:40 18:20 18:50 20:20 mini 21:50 23:00 00:00 mini mini
Lingua arrivi 05:54 06:54 mini 08:15 09:45 10:55 12:25 13:40 15:30 14:20 16:45 17:50 18:25 19:00 20:30 mini 22:00 23:05 00:05 mini mini
Linea bus: Malfa - Pollare
Malfa centro partenze mini mini 07:30 09:10 10:45 12:15 12:50* mini 14:30 /////// 16:10* 17.00 mini lllllll lllllll iiiiiii imm mini mini imm mini
Punta Scario partenze mini mini 07:32 09:12 10:47 12:17 12:57* mini 14:32 mini 16:12* 17.02 mini lllllll mini imm mini mini mini mini mini
S.Lorenzo partenze 05:55 lumi 07:37 09:50 10:50 12:22 13:10 mini 14:38 mini 16:20 17:20 19:00 mini 20:00 mini mini 22:10 mini imm mini
Pollare arrivi 06:04 lumi 07:43 10:05 11:00 12:30 13:20 mini 14:44 mini 16:35 17:30 19:15 lllllll 20:15 iiiiiii imm 22:20 mini mini imm
Linea bus: Pollare - Malfa
Pollare partenze 06:05*° lumi 07:45°* 10:10*° 11:05 12:35 13:25*° mini 14:45* imm 16:40’ 17:40° 19:20*° lllllll 20:30*° mini mini 22:25°’ mini iiiiiii mini
S.Lorenzo arrivi 06:20*° lumi 07:55°* 10:25*° 11:15 12:45 13:35*° mini 14:55 muli 16:50* 17:50° 19:35*° lllllll 20:45*° mini mini 22:35°* mini imm mini
Malfa Piazza arrivi mini unni mini lllllll 11:25 12:50 mini mini 15:00* mini 16:55’ lllllll lllllll lllllll /////// mini imm /////// mini mini mini

* cambio dopo 10/60 minuti per Rinella - Santa Marina-Pollara. Chanqe after 10/60 minutes to Rinella-Santa Marina-Pollara.
°Non scende al centro di MALFA Does not go down to thè center of MALFA
Le corse da e per Pollara-Santa Marina-Lingua-Rinelia, effettuano coincidenza a Malfa S.Lorenzo.
Runs to and from Pollara-Santa Marina-Lingua-Rinelia make connections in Malfa San L
Ultimo transito da Piazza Immacolata per Santa Marina - Rinella-Pollara, ore 17:00. L'Amministrazione ed il personale augurano buon viaggio a tutti!
Last transit from Piazza Immacolata to Santa Marina - Rinella - Pollata at 17:00 The staff wish everyone a good trip!

mailto:citi.s@tiscalinet.it
Orari_in_vigore_dal_15_GIUGNO_2024__Sito_web:_www.trasportisalina.it

